
Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği’nin olağan genel kurulunu geçen ay yaptık ve yeni yönetim ku-
rulu üyelerimizin oyları ile seçildi. Uzmanlık alanımız ve faaliyet konularımızla ilgili olarak daha
etkin, kaliteli, katılımcı, yaygın eğitim faaliyetlerinde bulunabilmek için çalışmalarımıza başla-
dık. Aramızda kuvvetli bir iletişim ağı oluşturabilmemizin, öngördüğümüz hedeflerimize ulaş-
mamızda yardımcı olacağı inancı ile yeni dönemimizde bir dizi yeniliklerle karşınıza çıkacağız.

Derneğimiz bundan sonra hizmetlerini yeni adresinde kurulacak olan ‘Merkez Ofisi’nde sürdür-
meye başlayacaktır. Üyelerle ilişkiler, özel ilgi grupları çalışmaları, eğitim faaliyetleri, web ve sos-
yal medyada yapılacak faliyetler,duyurular, ulusal ve uluslararası kurumsal ilişkiler gibi Derneğin
bütün faaliyetlerinin koordinasyonu bu Merkezden yapılacaktır. Web sayfamız yenilenecek, ge-
liştireceğimiz sosyal medya, webinar çalışmalarımızla üyelerimize ve meslektaşlarımıza daha
kolay, çabuk ulaşabileceğiz ve bu platformları eğitim ve iletişim için daha sık ve faydalı olarak kul-
lanabileceğiz.

Belirttiğimiz alanlarda istediğimiz yüksek hizmet düzeyine erişebilmemiz için sadece yönetim ku-
rulumuzun çalışmasının yeterli olamayacağı aşikârdır. Bu dönemde siz sayın üyelerimizi bizimle
birlikte olmaya ve birlikte üretmeye çağırıyoruz. Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite, Üremeye
Yardımcı Teknikler, Embriyoloji ve Androloji, Endometriosis ve Endometrium, Üreme Sistemi
Cerrahisi, Kontrasepsiyon konularında çalışma yapan özel ilgi grupları koordinatörleri, koordi-
natör yardımcılarının seçimleri ve görevlendirilmesi en kısa sürede yapılacaktır. Görev alacak
meslektaşlarımız kendi gruplarının daha aktif ve üretken olması için çalışacaklar ve bizlere des-
tek olacaklardır. Özellikle geleceğin ulusal ve uluslararsı alanda lideri olacak genç, dinamik, aka-
demik çalışmalarıyla sivrilmiş meslektaşlarımızdan da faydalanabilmek ve onlara destek
olabilmek, çok merkezli çalışmaları yapabilmek ve eğitime katkılarını sağlayabilmek amacıyla
‘Genç Liderler’ çalışma grubunu oluşturuyoruz. ESHRE, ISIVF, MSRM; MEFS, ESGE ve AAGL
olmak üzere çeşitli uluslararası derneklerle birlikte yaptığımız çalışmaları sürdürüyoruz. Amacı-
mız meslektaşlarımızın gücünü yurtdışında da gösterebilmek. Sizlerin bu kuruluşların yaptığı bi-
limsel toplantılardan haberdar olması ve katılımlarınızın sağlanabilmesi için çalışmalar yapacağız.
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